Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2004-8494-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 188.0/2016 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 10 Outubro 2016

Presidência

Portaria

PORTARIA Nº 00403, DE 03 OUTUBRO DE 2016

O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, no uso das suas atribuições legais e regimentais,

Resolve,

Art. 1º Modificar a Portaria nº 384/2016, que instituição a Comissão de Inventário 2016 para incluir os servidores ELIÁBE
FERREIRA DOS SANTOS, Mat. 1163 e FRANCISCO FERREIRA CARVALHO, Mat. 5595 e excluir, a pedido, o servidor
FAGNER BRITO QUEIROZ DE OLIVEIRA, Mat. 5608.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

2/11